
1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřen podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

mezi: 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Kraj Vysočina 
se sídlem:   Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČO:   70890749 
za kterou jedná:   Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní 
zástupce pro věci smluvní: Bc. Roman Sýkora, tel. +420 724 650 281,  
     e-mail: sykora.r.@kr-vysocina.cz 
zástupce k jednání ve věcech technických: Bc. Martin Fejt, tel. +420 737 989 743, 
     email: fejt.m@kr-vysocina.cz 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 

 
GOZ GARDEN s.r.o. 
se sídlem / místem podnikání: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno 
IČO:   05744164 
DIČ:   CZ05744164 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 97561 vedenou u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:   9813717001/5500 
za kterou jedná:   Ing. Lucie Weberová, jednatel 
     Bc. Marek Kašpar, jednatel 
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Ing. Lucie Weberová, tel. +420 773 686 351, 
     e-mail: weberova@gozgarden.cz 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Lucie Weberová, tel. +420 773 686 351, 
     e-mail: weberova@gozgarden.cz 
(dále jen „zhotovitel“) 

(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2022 smlouvu o dílo na realizaci zahrad v rámci projektu 
Transformace Domova Kamélie Křižanov IV., místo plnění Měřín. 
 

Článek 2 
Předmět a účel dodatku 

Předmětem Dodatku č. 1 je prodloužení termínu pro dokončení předmětu díla. Zhotovitel 
navrhl prodloužit termín pro plnění díla o 20 dní, tj. do 20. 12. 2022. 

Zhotovitel předal dne 23. 11. 2022 žádost o prodloužení smluvního termínu. Žádost o 
prodloužení je odůvodněna klimatickými podmínkami, které znemožnily provést 
závěrečnou fázi zakázky, kterou je založení trávníku (kultivace trávníkové plochy, vysetí 
travního semene, uválcování). V případě dobrých klimatických podmínek umožňující 
oschnutí travnatých ploch bude možné provést sjednané práce ještě do konce roku. Při 



2 

přetrvávajících nepříznivých podmínkách bude nutné provést tyto práce až v jarních 
měsících.  

Objednatel posoudil žádost zhotovitele jako opodstatněnou, a to dle Článku 13. Zhotovitel 
nemá možnost klimatické podmínky ovlivnit a je na nich vzhledem k charakteru zakázky 
přímo závislý. Smluvní strany se proto dohodly na změně obsahu Smlouvy o dílo a 
uzavření Dodatku č. 1 v tomto znění: 

 

1. V Článku 4 Doba a místo plnění, odst. 3 nově zní: 

3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do: 20. 12. 2022 

 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy 
osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2. zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel a splnění této povinnosti 
bez prodlení doloží zhotoviteli.  

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

 
 
Za zhotovitele: Za objednatele: 
 
V Jihlavě V Brně 

 
 
 …………………………….. …………………………….. 
 Mgr. Jan Tourek Ing. Lucie Weberová                                                                             
 radní jednatel 
 
 
 
 
  …………………………….. 
  Bc. Marek Kašpar                                                                             
  jednatel 


		2022-11-30T01:13:14+0100
	Ing. Lucie Weberová


		2022-11-30T08:52:49+0100
	Bc. Marek Kašpar


		2022-11-30T10:53:13+0100
	Mgr. Jan Tourek




